
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

ESM 432
Objednací číslo:
7201000

34 490 Kč bez DPH
41 733 Kč s DPH

Výkonný a velmi robustní
jednokotoučový čistící stroj pro
profesionální použití.

Velmi tichý chod umožňuje použití v oblastech citlivých na hluk, jako jsou nemocnice, hotely nebo kanceláře
Pohodlné a neúnavné ovládání pomocí široké a ergonomické rukojeti
Robustní, odolný a výkonný indukční motor
Bezúdržbová celokovová planetová převodovka
Dvojitá ochrana proti náhodnému zapnutí

Rozsah dodávky

Čistící kartáč PPL 0,6
Napájecí kabel

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Pracovní šířka kartáče 430 mm
Otáčky kartáče 227 ot/min
Délka kabelu 15 m
Příkon 2,2 kW
Elektrické připojení 230 V
Světlá výška 360 mm
Rozměry (š × v × h) 542 × 1200 × 430 mm
Hmotnost 20 kg
Hladina akustického tlaku LpA < 56 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Nádrž pro ESM 432, 12 litrů

Objednací číslo 7210000
Cena bez DPH 1 829 Kč
Cena s DPH 2 213 Kč

Dodatečná zátěž pro ESM 432, 10
kg

Objednací číslo 7210001
Cena bez DPH 3 990 Kč
Cena s DPH 4 828 Kč

Odsávání pro ESM 432

Objednací číslo 7210002
Cena bez DPH 13 490 Kč
Cena s DPH 16 323 Kč

Čistící kartáč PP 430/0,6 mm

Objednací číslo 7211032
Cena bez DPH 1 289 Kč
Cena s DPH 1 560 Kč

Kartáč na koberce pro ESM 432

Objednací číslo 7211033
Cena bez DPH 1 229 Kč
Cena s DPH 1 487 Kč

Hnací talíř pro ESM 432

Objednací číslo 7213012
Cena bez DPH 6 690 Kč
Cena s DPH 8 095 Kč

Čistící pad, černý 17"/43,2 cm, 5
ks

Objednací číslo 7212050
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Čistící pad, hnědý 17"/43,2 cm, 5
ks

Objednací číslo 7212051
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Čistící pad, zelený 17"/43,2 cm, 5
ks

Objednací číslo 7212052
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Údržbový pad, červený 17"/43,2
cm, 5 ks

Objednací číslo 7212053
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Leštící pad, bílý 17"/43,2 cm, 5 ks

Objednací číslo 7212054
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Čistící prostředek BR-A, 1 litr

Objednací číslo 7321401
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Čistící prostředek BR-A, 10 litrů

Objednací číslo 7321410
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč

Čistící prostředek BR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321501
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Čistící prostředek BR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321510
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč

Čistící prostředek BR-S, 1 litr

Objednací číslo 7321601
Cena bez DPH 199 Kč
Cena s DPH 241 Kč

Čistící prostředek BR-S, 10 litrů

Objednací číslo 7321610
Cena bez DPH 1 499 Kč
Cena s DPH 1 814 Kč

Univerzální čistící prostředek UR,
10 litrů

Objednací číslo 7321910
Cena bez DPH 1 379 Kč
Cena s DPH 1 669 Kč


